DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001046 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Ano 8

Contrato

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 022/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 032/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 008/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: SÔNIA GONÇALVES THIARA, CPF nº 024.XXX.XXX-91.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOSE THIARA, Nº 05, CEP: 45.580-000, CENTRO,
IBIRATAIA/BA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, DESTINADO
PARA ADMINISTRAR, COORDENAR E PROMOVER O ESPORTE FORMAL E INFORMAL NESTE MUNICÍPIO, POR UM
PERÍODO DE 11 MESES, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 03/02/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.000 1.500.0000
2.017 - Manutenção das Ações

Administrativas do Esporte e Lazer
3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Física

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 022
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 247B49532610CB666A3AFF91CA93EDAC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001046 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Ano 8

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 027/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 065/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 014/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: LUCIENE JESUS DOS SANTOS, CPF nº 008.XXX.XXX-23.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, CONTENDO 04 (QUATRO) APARTAMENTOS, LOCALIZADO NA TRAVESSA BOM
JESUS, Nº 55, CEP: 45.580-000, BAIRRO MASSARANDUBA, IBIRATAIA/BA, DESTINADO A SERVIR DE MORADIA PARA
PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, POR UM PERÍODO DE 06 MESES,
POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 03/02/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 1.500.0000/1.704.0000 2.021 – Gestão de Benefícios Eventuais
3.3.9.0.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros

Pessoa Física

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 023
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 247B49532610CB666A3AFF91CA93EDAC

		2025-02-24T16:36:23-0300